Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de  Cândido Mota, 

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício  supra mencionado, na  importância de 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Ademir Fernandes da Cruz  - Presidente 

R$ 59.962,50 (Cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

3.843,13R$                                              

VALOR APLICADO R$

28/04/2023 58.877,88R$                                                 

OBJETO: Manutenção da Entidade

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

3.843,13R$                                                   

VALOR RECEBIDO: R$ 59.962,50 (Cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

VALORES REPASSADOS – R$

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

CNPJ: 44.491.694/0001-82

ENDEREÇO: